
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ESCOLA TECNICA DE SAUDE-CFP
Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000

Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009
Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

  

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral responsável considera APTO a chapa inscrita formada pelos representantes técnicos administrativos abaixo, dessa forma esta
comissão HOMOLOGA a referida inscrição, para eleição a  representante dos servidores técnicos administrativos junto ao CONSAD no CFP.
 

TITULAR SUPLENTE

JEFFERSON ANTÔNIO MARQUES POLLYNÉSIA NÓBREGA PINHEIRO 

MATRÍCULA: 2065926 MATRÍCULA: 1828100

E-MAIL: jefferson.marques@ufcg.edu.br E-MAIL: pollynesia.nobrega@tecnico.ufcg.edu.br

 

Atenciosamente,

 

 

ISABELA DIAS DE MORAIS - MAT. SIAPE 23799100 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

 

CLECIO HENRIQUE LIMEIRA - MAT. SIAPE 13374430 

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

 

ELCYO RODRYGO VIEIRA DE LUCENA - MAT. SIAPE 23896650 

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

 

FERNANDO JOSE DOS SANTOS - MAT. SIAPE 19932360 

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

 

IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAUJO - MAT. SIAPE 32219310 

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

 

LINDARLEYDE MARIA PIRES LIRA DE VASCONCELOS - MAT. SIAPE 03360950 

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

 

Documento assinado eletronicamente por ISABELA DIAS DE MORAIS, TECNICO EM ENFERMAGEM, em 06/11/2023, às 15:06, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0


Documento assinado eletronicamente por FERNANDO JOSE DOS SANTOS, ASSISTENTE TECNOLOGIA DA INFORMACAO, em 06/11/2023, às
17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por ELCYO RODRYGO VIEIRA DE LUCENA, CIRURGIAO-DENTISTA - TECNICO ADMINISTRATIVO,
em 06/11/2023, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAUJO, TECNICO EM QUIMICA, em 06/11/2023, às 17:21, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por CLECIO HENRIQUE LIMEIRA, MEDICO(A) VETERINARIO(A), em 06/11/2023, às 18:06, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por LINDARLEYDE MARIA PIRES LIRA DE VASCONCELOS, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em
06/11/2023, às 18:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador 3936756 e o código CRC
1AFA887E.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.073618/2023-77 SEI nº 3936756

Criado por 04790544443, versão 8 por 04790544443 em 06/11/2023 15:05:47.

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

